2023 年 10 月 27 日

各 位

会社名

登記社名：株式会社巴川製紙所
コード番号 3878

（URL https://www.tomoegawa.co.jp）
代表者名      代表取締役社長     井上 善雄
問合せ先   取締役専務執行役員

CFO 経営戦略本部長 山口 正明
（ T E L  0 3 - 3 5 1 6 - 3 4 0 3 ）

東北営業所設置に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり東北営業所を設置することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 設置の目的

当社は、第８次中期経営計画の中核の一つである「企業体質強化」を目指し、半導体・ディスプレイ関連事

業セグメント及びトナー事業セグメントの売上高比率を伸長させる事業ポートフォリオの転換を進めており
ます。その中でも、半導体製造装置向けに高まっている「熱・電気・電磁波コントロール」等のニーズを半導
体製造装置メーカーから確実に捕捉し開発テーマとして立ち上げるべく、当社 iCas カンパニー開発本部直下
の組織として後記２のとおり新たに東北営業所を設置いたします。
当社は本件設置を機に、東北地域に多数所在する半導体製造装置メーカーならびに大学および研究開発機関

へのアプローチを加速し、更なる開発テーマの獲得、半導体関連部品 SBU（※）の売上高拡大につなげてまい
ります。

（※）ご参考

半導体・ディスプレイ関連事業セグメント

    － 半導体実装用テープ SBU

    － 半導体関連部品 SBU

－ 光学フィルム SBU

２． 概要

 設置日 ： 2023 年 10 月 29 日（日）（予定）

所在地 ： 宮城県仙台市太白区郡山 2-2-21

 営業所長 ： 村松 大輔

 連絡先  ： 080-3302-2742

３． 業績への影響

本件設置に伴う当社及び当社連結業績への影響は軽微であります。

                     以 上